EBpoKpegur.py

PexBusuthl koMnanun Mukpokian

OO11EeCTBO ¢ OrpaHUIEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO MUKpOKpemuTHas kommnanus « MukpoKiam

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 PeKBH3HTAX
AxryanbHo Ha 12.12.2024

ABTOMATHYECKH 13 OTKPHITBIX JAHIBIX, COGPANHBIX KOMar10ii npoexta EapoKpeui.py.

OO1IECTBO ¢ OrpaHNUYEHHO} OTBETCTBEHHOCTBIO MUKpOKpemTHas KoMnanus « MukpoKiam

000 MKK «MuxkpoKinamp»

1147847295012

7842526069

784201001

48015005

191144, r. Cankr-TletepOypr, 8-1 CoBerckas yiu., 1. 48, muT. A, nom. 12-H, od. 3

65-14-031-40-005711

https://microklad.ru/

88002002039

info@microklad.ru
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